
حسن محسن العقابي.د.م.م.أ
0

فقه الاحوال الشخصية

الثاني ب

كتابةَرقما

27ايات جاسم علي مهدي1

28افراح زاهر نجم عبد2

25افراح كاظم فاضل عباس3

26استبرق خميس راضي خلف4

26امنة احمد هادي حسن5

25امنة حسن  بيجان منشد6

26امنة سعيد حميد حمودي7

25اسيا طارق نجم عبدالله8

31اية مهدي رشيد رحمان9

25اية ياسين علي شهاب10

30ايلاف نجم عبد سحاب11

31ايمان صباح حسن محمود12

27ايناس عبد الوهاب احمد خلف13

31بسمة سالم حميد حسن14

25بشائر حسين علي مراد15

30بشائر صلاح صايل عبداللطيف16

25جاسم محمد حميد موسى17

26حسين هادي جباري مري18

31حنين حسين علي حسين19

26حوراء عمار رزوقي جمعة20

الاسمت
الدرجة النهائية الامتحان 

النهائي

كلية العلوم الاسلامية

: المادةقسم الشريعة

:المرحلة

:مدرس المادة

(الكورس الأول)2020-2019السعي السنوي للعام الدراسي 
السعي

توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



حسن محسن العقابي.د.م.م.أ
0

فقه الاحوال الشخصية

الثاني ب

كتابةَرقما
الاسمت

الدرجة النهائية الامتحان 

النهائي

كلية العلوم الاسلامية

: المادةقسم الشريعة

:المرحلة

:مدرس المادة

(الكورس الأول)2020-2019السعي السنوي للعام الدراسي 
السعي

26حوراء عمار صاحب كريم21

25حيدر رشيد حميد رشيد22

27حيدر عدنان كامل عباس23

26دينا موفق جاسم محمد24

27رقية عبد الجليل صادق مطلك25

25زهراء جبار حسين حمود26

21زهراء رزاق جبار شبيب27

39زهراء سمير حسين علوان28

27زهراء عبد حسين جاسم29

25زينب باسم جليل ابراهيم30

25زينب جاسم محمد شهاب31

26سجاد منصور حسين علي32

27سراب شاكر محمود جدوع33

21سمر حسين عبود علوان34

25سوسن اياد حمادي علوان35

29صابرين عبد علي عبد36

26صفا ماهر اسماعيل جبور37

26ضحى ابراهيم عناد كريم38

35طه علي طه محمود39

27طيبة طارق حميد عرب40

25طيبة وسام عباس محمد41

21عبد الوهاب ماجد علي خليل42

30عبد الله يونس حسين ابراهيم43

21علي اسماعيل ردام حميد44

25غفران سمير عبد علي45

30فاطمة الزهراء حافظ كامل عبدالله46

31فاطمة حسين علي حسين47

توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



حسن محسن العقابي.د.م.م.أ
0

فقه الاحوال الشخصية

الثاني ب

كتابةَرقما
الاسمت

الدرجة النهائية الامتحان 

النهائي

كلية العلوم الاسلامية

: المادةقسم الشريعة

:المرحلة

:مدرس المادة

(الكورس الأول)2020-2019السعي السنوي للعام الدراسي 
السعي

25فاطمة حميد غايب ديمي48

26فاطمة غازي حسين محمد49

27لمياء شاكر كشكول نصيف50

25محمد ابراهيم صبحي احمد51

30محمد صالح معارج ماجد52

25محمد عدنان جواد كاظم53

29محمد فاروق عباس كاظم54

31محمد لطيف جاسم عبدالله55

21مريم اياد جواد كاظم56

30مها خالد حسين احميد57

26ميادة حازم محمد58

27ميعاد محمد عبد الكري59

25نبراس زيد نجم عبدالله محمد60

31نهى عبد الوهاب محمود شهاب61

31نور رعد محمود جاسم62

37نور محمد محمود صالح63

30نور هلال نجم عبد64

30نورة عادل صالح مهدي65

28نورة عمار منعم جاسم66

21هاجر طالب غايب سمير67

30هالة احمد جاسم محمد68

26هبة ابراهيم حسين علي69

30هبة احمد جبار ارحيم70

30هدى ايوب اسماعيل مهدي71

25هدى منعم كاظم عارف72

26هيفاء غانم فرحان علوان73

27ورود علي حاتم مطلك74

توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



حسن محسن العقابي.د.م.م.أ
0

فقه الاحوال الشخصية

الثاني ب

كتابةَرقما
الاسمت

الدرجة النهائية الامتحان 

النهائي

كلية العلوم الاسلامية

: المادةقسم الشريعة

:المرحلة

:مدرس المادة

(الكورس الأول)2020-2019السعي السنوي للعام الدراسي 
السعي

31وضاح مازن مطين محمد75

25  يوسف عباس علي حسن76

20هارون الرشيد77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



حسن محسن العقابي.د.م.م.أ
0

فقه الاحوال الشخصية

الثاني ب

كتابةَرقما
الاسمت

الدرجة النهائية الامتحان 

النهائي

كلية العلوم الاسلامية

: المادةقسم الشريعة

:المرحلة

:مدرس المادة

(الكورس الأول)2020-2019السعي السنوي للعام الدراسي 
السعي

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



حسن محسن العقابي.د.م.م.أ
0

فقه الاحوال الشخصية

الثاني ب

كتابةَرقما
الاسمت

الدرجة النهائية الامتحان 

النهائي

كلية العلوم الاسلامية

: المادةقسم الشريعة

:المرحلة

:مدرس المادة

(الكورس الأول)2020-2019السعي السنوي للعام الدراسي 
السعي

129

130

1312

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة



توقيع 
رئيس القسم مدرس المادة


